

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA AKCI „ZAHRADA U MŠ MALÉ KYŠICE“

Smluvní strany:

Obec Malé Kyšice

Míru 72, 273 51 Malé Kyšice

IČ: 00640557

zastoupená: Janem Kunou, starostou obce

Telefon: +420 312 698 813 / +420 724 180 443

E-mail: ou.malkysice@volny.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 26726141/0100

dále jen „objednatel“

a

ROZA CZ, s.r.o.

Sídlo: Mšec 211

IČ: 24830917

DIČ: CZ24830917

Zastupuje: Luboš Rosenreiter

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Luboš Rosenreiter

Telefon: 602 319 924

Identifikátor datové schránky: x2fzszh

E-mail: roza.msec@seznam.cz

Bankovní spojení: MONETA Money Bank

číslo účtu: 202384831/0600

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka C 178358

dále jen „zhotovitel“

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2021 smlouvu o dílo (dále jen „SOD“), v níž se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele zhotovení díla blíže specifikovaného v čl. II SOD, a to v termínu do 31. srpna 2021, a to za celkovou cenu 475.707,- Kč bez DPH, DPH 21 % ve výši 99.898,47 Kč, tzn. celkem za 575.605,47 Kč vč. DPH.

II.

1. V závislosti na klimatických podmínkách a prodloužením dodacích lhůt materiálu došlo mezi zhotovitelem a objednatelem k posunu termínu předání hotového díla.
2. Původní odstavec č. 2 článku III. SOD Doba a místo plnění je nahrazen novým zněním:

2. Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla - nejpozději do 31. prosince 2021.

III.

2. Od uzavření SOD došlo ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ke změně závazku zhotovitele ze SOD spočívající v nutnosti provedení dalších prací ze strany zhotovitele, které původně nebyly zahrnuty ve SOD, a které jsou nezbytné a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat. Přesný výčet těchto prací je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 – tzv. vícepráce. Zároveň došlo k vyloučení některých prací, specifikovaných v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 – tzv. méněpráce.
3. S ohledem na změnu závazku zhotovitele se smluvní strany dohodly na úpravě znění článku IV. Cena za dílo, odst. 2 SOD a to tak, že dosavadní znění tohoto článku se nahrazuje novým:

Cena díla bez DPH 587.550,81 Kč

- DPH 21 % 123.385,67 Kč

- cena vč. DPH 710.936,48 Kč

(slovy: sedm set deset tisíc devět set třicet šest korun českých čtyřicet osm haléřů)

IV.

1. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 je položkový rozpočet se specifikací jednotlivých položek víceprací a méněprací.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 29. 6. 2021 zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem obce Malé Kyšice, usnesením č. 23-3/2021 ze dne 9. 8. 2021.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

13 -12- 2021

V Malých Kyšicích dne



.....
zhotovitel

ROZA CZ s.r.o.
270 64 Mšec 211
IČ: 24830917, DIČ: CZ24830917
Tel./fax: 313 562 370
Tel.: 724 229 095

13 -12- 2021

V Malých Kyšicích dne



.....
objednatel

OBEC MALÉ KYŠICE
Míru 72, Malé Kyšice
273 51 Unhošť
IČ: 00640557

Soupis víceprací Zahrada MŠ Malé Kyšice**Vchod do školky - netřesky**

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
Sempervivum - mix, květináče 9x9 cm	ks	24	49	1 176,00
Substrát	soub.	1	250	250,00
Výsadba	hod	2	300	600,00
Celkem bez DPH				2 026,00

Příprava podloží pro strom

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
Výkop výsadbové jámy	ks	1	650	650,00
Skládkovné výkopku		1	250	250,00
Substrát	soub.	1	850	850,00
Doprava-odvoz výkopku, doprava pracovníků a nářadí	km	60	12	720
Celkem bez DPH				2 470,00

Pískoviště

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
Ztracený bednění 0,5x0,15x0,25	ks	40	49	1 960,00
Doprava	km	60	18	1 080,00
Výkopové práce	m	20	85	1 700,00
Usazení tvarovek	hod.	4	300	1 200,00
Krycí dřevěné sedátko profil 30x200mm vč.nátěru	m	20	270	5 400,00
vícepráce - geotextilie 150 g/m2 plocha pískoviště 2,5 x 7,5 m (počítáno +0,4 m na každý okraj) , dodávka vč.montáže	m2	27,39	29,00	794,31
Písek certifikovaný	t	7	198	1 386,00
Doprava pískovna Chbany-Malé Kyšice a zpět	km	150	35	5 250,00
Přesun písku do pískoviště	m3	4	650	2 600,00
Celkem bez DPH				21 370,31

Travní koberec

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
Travní koberec-materiál	m2	60	130	7800
Doprava koberce	km	140	25	3500
Doprava pracovníků a nářadí	km	60	12	720
Pokládka koberce	hod.	24	300	7200
Celkem bez DPH				19220

Drenáž od vodních prvků

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
Trubka KGEM DN 110/2000mm s hrdlem SN4	ks	3	195	585,00
Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadní DN 100, 15° - venkovní oranžová	ks	1	25	25,00
KGB koleno 110mm 87°	ks	1	50	50,00

výkopy	m	10	120	1 200,00
montáž	hod	2	350,00	700,00
doprava a VRN	soub.	1	1 000,00	1 000,00
Celkem bez DPH				3 560,00

**Prívod pitné vody k vodním prvkům s jednou
připravenou odbočkou po cestě**

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
Potrubí PE-LD/ES 25x2,7 mm, PN 10	m	20	17,00	340,00
T-kus 25	ks	1	38,00	38,00
záslepka 25	ks	1	28,00	28,00
Koleno s vnějším závitem 25x3/4"	ks	1	27,00	27,00
Mosazný kulový ventil 3/4" FF, dlouhý závit, červená páka, PN16	ks	1	224,00	224,00
Kruhová šachtice pro připojení zahradní hadice, s 3/4" mosazným kulovým ventilem, výklopné víko	ks	1	350,00	350,00
montáž	hod	4	350,00	1 400,00
připojení k pitné vodě s T- kusem	soub.	1	800,00	800,00
doprava a VRN	soub.	1	800,00	800,00
Celkem bez DPH				4 007,00

Zámečnické práce

Branka k zimní zahradě š.125, v.145, jackel 40x30x2mm, 2 ks sloupků, jackel 60x60x3mm, nátěr, kliky, uzamykání, montáž do betonových patek	ks	1	9 500,00	9 500,00
dřevo (lazura) 7 x 2,5 x 145 cm	ks	7	100,00	700,00
Branka u kompostéru š.100, v.145, jackel 40x30x2mm, 1 ks sloupek vysazovací, 1 ks pevný sloupek, jackel 60x60x3mm, nátěr, kliky, uzamykání, montáž do betonových patek.	ks	1	9 500,00	9 500,00
dřevo (lazura) 7 x 2,5 x 145 cm	ks	6	100,00	600,00
Plotový díl u kompostéru, vysazovací, š.220, v.145, jackel 40x30x2mm, 1 ks sloupků, jackel 60x60x3mm,nátěr, kliky, uzamykání, montáž do betonových patek.	ks	1	4 000,00	4 000,00
dřevo (lazura) 7 x 2,5 x 145 cm	ks	13	100,00	1 300,00
Celkem bez DPH				25 600,00

Oplocení z drátěného pletiva

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
Pletivo poplastované výška 150 cm	m	9	98,00	1 470,00
Sloupek	ks	6	160,00	960,00
Sloupek vzpěra	ks	2	180,00	360,00
Napínací kladka	ks	12	20,00	240,00
Montáž sloupku do betonové patky	ks	8	500,00	4 000,00
Montáž pletiva	hod	4	300	1 200,00
Drobný spojovací materiál	soub.	1	200,00	200,00
doprava a VRN	soub.	1	1 000,00	1 000,00
Celkem bez DPH				9 430,00

Rámy pro popínavky a související konstrukce

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
řezivo - kostra včetně zavětrování / spojení	soub.	1	12 200,00	12 200,00
kotevní trny	soub.	1	4 800,00	4 800,00
spojovací materiál	soub.	1	1 000,00	1 000,00
nátěr	soub.	1	450,00	450,00
montáž	soub.	1	7 000,00	7 000,00
Celkem bez DPH				25 450,00

Postřik a vypletí strání nad školkou

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
vypletí již osázeného svahu vč.likvidace odpadu	soub.	2	4 150,00	8 300,00
postřik svahu proti plevelům	soub.	2	784,00	1 568,00
Celkem bez DPH				9 868,00

OCELOVÉ OBRUBY MLATOVÝCH POVRCHŮ

Položka	jedn.	počet jedn.	Kč/jedn.	Kč celk.
ocel plochá 80×5 mm (pásovina) 150m	kg	525	32,50	17 062,50
Betonářská ocel žebírková profil 14 mm (roxor) 126m	kg	154	32,50	5 005,00
materiál celkem bez DPH				22 067,50
doprava (dodávka + velký vlek) Mšec - Kladno- M. Kyšice - Mšec	km	60	22	3 190,00
montáž na místě včetně dělení materiálu a svařování	bm	145	150	21 750,00
doprava a montáž celkem				24 940,00
CELKEM BEZ DPH				47 007,50

Palisáda - nahrazená pletivem

vícepráce - palisáda 220+30 cm (32 ks kůlů délka 145+30 cm, průměr 8 cm), vč.montáže	ks	32	190,00	2 980,00
--	----	----	--------	-----------------

Borkování

mulčování smrkovou, jemnou, drcenou borkou ve vrstvě 8 cm mulčované smrkovou, jemnou, drcenou borkou vrstva 8 cm (266-81=185m ²)	m ²	185	295,00	54 575,00
---	----------------	-----	--------	------------------

Celkem vícepráce bez DPH

				227 563,81
--	--	--	--	-------------------

Z původního rozpočtu byly zrušené tyto položky:**Založení mlatové plochy**

hloubení podloží 28cm, užití-vývoz přebytku zeminy, hutnění	m ³	52	260,00	13 520,00
---	----------------	----	--------	-----------

Instalace oplocení

zavrtávací kotva 15 ks - zemní vrut 7 x 70 cm typ U	ks	15	450,00	6 750,00
branka dřevěná, ocel. konstrukce (jelek 40 x 20 mm), spojovací mat., nátěr, š. 100 x v. 150 cm	celek	2	6 000,00	12 000,00
oplocení, ocel. konstrukce (jelek 40 x 20 mm), spojovací mat., nátěr	m	22	2 400,00	52 800,00
dřevo (lazura akát) 7 x 2,5 x 150 cm	ks	143	100,00	14 300,00

Instalace rámu pro popínavky

zavrtávací kotva 13 ks - zemní vrut 7 x 70 cm typ U	ks	13	450,00	5 850,00
dřevo (akát) 7 x 5 cm (v. 200 cm, d. 270 cm)	ks	2	2 700,00	5 400,00
dřevo (akát) 7 x 5 cm (v. 200 cm, d. 170 cm)	ks	3	1 700,00	5 100,00

Celkem méněpráce - zrušené rozpočtové položky**115 720,00****Navýšení ceny je:****111 843,81**